
 

 

 

 

 

Stundenplan 2023 / 2024 (Stand: 21.04.2023)                               5. Klasse a 
  
  

Klassenlehrperson: Simon Arnold                                   Klassenzimmer: 1.13 
 

   

  
 

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

8.00 Deutsch 
ArS 

Mathe 
ArS Deutsch 

ArS 

Schulmesse 
* Daten auf Homepage / Klapp 

Deutsch / Bibliothek 
ArS 

8.25 

NMG 
ArS 

TTG 
ArS / BeR 

Religion 
WeC 

Deutsch / IF 
ArS / WeR 8.45 

Mathe 
ArS 9.10 

Deutsch 
CaM 

Mathe / IF 
ArS / WeR  

9.30 Mathe 
ArS 

NMG / IF  
ArS / WeR 

9.55 P A U S E 

10.15 
Deutsch / 
Italienisch 
ArS / WiC 

TTG 
ArS / BeR 

Mathe / IBBF 
ArS / BeS Englisch 

CaM 
B & S 

ArS 

NMG / IBBF 
CaM / Bes 11.00 Mathe / Italienisch 

ArS / WiC 
Bläserklasse 

ArS / StP 
NMG 
CaM 

M & I 
ArS 

11.45 M  I  T  T  A  G 

13.30 Mathe / IF 
ArS / WeR 

Englisch 
CaM 

 
 

Bläserklasse 
ArS / StP 

BG 
CaM 

14.15 

B & S 
ArS 

Deutsch 
CaM 

Mathe 
ArS 

15.10 

Klassenlehrperson: Simon Arnold ArS 079 568 76 53 simon.arnold@psseedorf.ch 
Schulische Heilpädagogin: Rahel Weber WeR 041 870 05 80 rahel.weber@psseedorf.ch 
Fachlehrperson Deutsch / NMG / Englisch / BG Myriam Camenzind CaM 079 621 33 83 myriam.camenzind@psseedorf.ch 
Fachlehrperson textiles Gestalten: Rebecca Bet BeR 077 428 61 18 rebecca.bet@psseedorf.ch 
Fachlehrperson Italienisch: Cornelia Widmer WiC 078 710 47 68 cornelia.widmer@psseedorf.ch 
Fachlehrperson Bläserklasse: Patrik Stadler StP 079 485 63 09 patrik.stadler@psseedorf.ch 
Fachlehrperson Begabtenförderung (IBBF): Sarah Beeler BeS 079 622 58 69 sarah.beeler@psseedorf.ch 
Religionslehrperson:  Conny Weyermann WeC 079 445 13 03 conny.weyermann@psseedorf.ch 
      
Lehrerzimmer:    041 874 10 15  
Schulleitung: Flavio Müller  041 870 72 18 schulleitung@psseedorf.ch 
Sekretariat: Monika Küttel  041 870 62 22 sekretariat@psseedorf.ch 
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